第３号様式その１（第４条関係）

マンション分譲計画届出書

新規

年 月 日

大 府 市 長 殿

（ ）

平面 （ ）

次ページへ続く

主たる
事務所

の
所在地

法　人　名

代表者氏名

郵便番号

電話番号

大府市マンションの管理の適正化の推進に関する条例第14条第1項の規定により、

次のとおり届け出ます。

マ
ン
シ
ョ
ン
の
概
要

名称・棟名称 マンション名 棟名

所在地 町

用途 住宅 住宅及び非住宅 （ ）

戸数 戸

店舗 事務所 その他

延べ面積 ㎡

階階数 地上 階 ／ 地下

日工事完了予定年月日 年 月

駐車場設備の内容
自走式 機械式 台

無
台

分譲予定年月 年 月

上記の届出事項以外に、以下の事項についても記入をお願いします。

注　該当する□の中にレ印をつけてください。

有 無

長期修繕計画

長期修繕計画の案を作成している

計画期間 年

長期修繕計画の案を作成していない

管理規約

計画期間内の一時金の徴収の有無 有 無

修繕積立金を徴収しない予定である

修繕積立金の積立
方法

均等積立方式 段階増額積立方式

修繕積立金の額

修繕積立金を徴収する予定である

計画期間当初の額 月額 円／㎡

計画期間全体での平均額 月額 円／㎡

管理費と修繕積立
金の区分経理

有 無

管理事務の委託予定

有（マンション管理業者に委託する予定である）

郵便番号

住　所

管
理
組
合
の
運
営
方
法
及
び
建
物
の
修
繕
に
関
す
る
計
画
等
の
案

管理形態
（管理事務の実施
予定）

管理事務を委託する予定である

委託内容
会計の収入及び支出の調定 出納

維持・修繕の企画又は実施の調整 その他

管理組合が全ての管理事務を行う予定である

連絡窓口

郵便番号

住　所

法人名・支店名

法人名・支店名

担当部署

電話番号

担当部署

電話番号

電子メールアドレス

電子メールアドレス

無（マンション管理業者に委託しない予定である）